MINISTÉRIO PUBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE SERGIPE

EDITAL N° 011, de 14 de março de 2014

O COORDENADOR DE ESTÁGIO DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

ESTADO DE SERGIPE, de conformidade com a competência que lhe foi atribuída pela

Portaria PR-CH n.° 137 de 16/12/2013, e em observância ao Regulamento do Programa de

Estágio do Ministério Público Federal - Portaria PGR/MPU n° 378, de 09 de agosto de

2010, alterada pelas Portarias n° 576, de 12/11/2010, n° 155, de 30/03/2011 e n° 539, de

04/10/2011, RESOLVE:

1. Em relação ao curso de Direito, conceder provimento em parte ao recurso

interposto pelo candidato JOSÉ ANTÔNIO DE ANDRADE GÓES NETO e dar

provimento total aos recursos apresentados pela candidata TALITA SOBRAL

ARAGÃO FEITOSA, para anular as questões 17 e 22, atribuindo a respectiva
pontuação a todos os candidatos do curso de Direito, mantendo-se inalterado o

gabarito da questão 23.

2. Em relação ao curso de Direito, negar provimento ao recurso interposto pela

candidata ROSANE BEZERRA DO NASCIMENTO, mantendo-se inalterado o

gabarito da questão 21.

3. Em relação ao curso de Jornalismo, negar provimento aos recursos interpostos
pela candidata MARILDA CERQUEIRA UCHÔA, mantendo-se inalterados os

gabaritos das questões 10 e 20.

4. Informar que os interessados poderão obter cópia do teor das respostas aos

recursos junto ao Coordenador do Processo Seletivo de Estágio, na sede da

Procuradoria da República em Sergipe ou por meio eletrônico através do e-mail:

tarsolobo(5)prse.mpf.gov.br.

5. Divulgar, conforme anexos deste Edital:

5.1. os gabaritos definitivos das provas objetivas.

ÜEvferA
HEITOR ALVES SOÁ^E]

Coordenador de Estágio

MINISTÉRIO PUBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM SERGIPE

PROCESSO SELETIVO PARA

ESTAGIÁRIOS DE DIREITO

2014

GABARITO DEFINITIVO - DIREITO

(Anexo VI do Edital n° 011, de 10 de março de 2014)

QUESTÕES

01 -C 21 -A

02-E 22 - ANULADA

03-A 23-E

04-D 24-C

05 -B 25-D

06 -C 26-B

07-E 27-A

08-D 28 -C

09-A 29-E

10-B 30-B

11 -D 31 -A

12-C 32-C

13-E 33-E

14-A 34-C

15-B 35-E

16-C 36-D

17-ANULADA 37-E

18-C 38-D

19-C 39-D

20-B 40-B

Av. Beira Mar, 1064,Praia Trezede Julho, Aracaju-SE, 49020-010 - PABX: (79) 3301-3700 - FAX: (79) 3301-3787
www.Drse.mof.aov.rir

MINISTÉRIO PUBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM SERGIPE

PROCESSO SELETIVO PARA

ESTAGIÁRIOS DE JORNALISMO

2014

GABARITO DEFINITIVO - JORNALISMO

(Anexo I do Edital n° 011, de 10 de março de 2014)

QUESTÕES

01 -E 11 -c

02 -B 12-B

03-A 13-D

04 - ANULADA 14-A

05-C 15-E

06-B 16-D

07-E 17-B

08-D 18-C

09-A 19-E

10-C 20 -B

Av. Beira Mar, 1064, Praia Trezede Julho, Aracaju-SE, 49020-010 - PABX: (79) 3301-3700 - FAX: (79) 3301-3787
wwWiPrse.rnpf.oov.br

MINISTÉRIO PUBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM SERGIPE

PROCESSO SELETIVO PARA

ESTAGIÁRIOS DE ADMINISTRAÇÃO

2014

GABARITO DEFINITIVO - ADMINISTRAÇÃO

(Anexo II do Edital n° 011, de 10 de março de 2014)

QUESTÕES

01 -E 16-D

02 -B 17-D

03-A 18-E

04 - ANULADA 19-E

05-C 20-C

06 -B 21 -A

07-E 22-C

08-D 23-C

09-A 24-E

10-C 25-D

11 -D 26-B

12-B 27-A

13-A 28 -B

14-E 29-D

15-C 30-B

Av. Beira Mar, 1064, Praia Treze de Julho, AracaJu-SE, 49020-010 - PABX: (79) 3301-3700 - FAX: (79)3301-3787
Www.prx.mpf.gov.br

MINISTÉRIO PUBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM SERGIPE

PROCESSO SELETIVO PARA

ESTAGIÁRIOS DE INFORMÁTICA

2014

GABARITO DEFINITIVO - INFORMÁTICA

(Anexo IV do Edital n° 011, de 10 de março de 2014)

QUESTÕES

01 -E 21 -C

02-B 22-C

03-A 23-D

04 - ANULADA 24-A

05 -C 25-E

06-B 26-B

07-E 27-C

08-D 28-ANULADA

09-A 29-ANULADA

10-C 30-A

11 -B 31 -B

12-E 32-B

13-B 33-E

14-D 34-A

15-C 35-C

16-D 36-E

17-A 37-D

18-B 38-E

19-C 39-C

20-E 40-B

Av. Beira Mar, 1064, Praia Treze deJulho, AracaJu-SE, 49020-010 - PABX: (79) 3301-3700 - FAX: (79) 3301-3787

MINISTÉRIO PUBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM SERGIPE

PROCESSO SELETIVO PARA

ESTAGIÁRIOS DE SECRETARIADO

WÊÊÊÊÊÊ^BM. 2014 WS^ÈBÈÊÊÊÈéêM

GABARITO DEFINITIVO - SECRETARIADO

(Anexo V do Edital n° 011, de 10 de março de 2014)

QUESTÕES

01 -E 21 -B

02-B 22-D

03-A 23-A

04 - ANULADA 24-B

05-C 25-A

06-B 26 -C

07-E 27-D

08-D 28-A

09-A 29-C

10-C 30-A

11 -E 31 -C

12-C 32-A

13-E 33-B

14-C 34-B

15-D 35-E

16-E 36-B

17-A 37-D

18-D 38-A

19-C 39 -B

20-D 40-D

Av. Beira Mar, 1064, Praia Trezede Julho,Araca)u-SE, 49020-010 - PABX: (79) 3301-3700 - FAX: (79) 3301-3787

MINISTÉRIO PUBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM SERGIPE

PROCESSO SELETIVO PARA

ESTAGIÁRIOS DE ENGENHARIA CIVIL

••••• 2014 WBÊÊÊHÊÊÊÊ
GABARITO DEFINITIVO - ENGENHARIA CIVIL

(Anexo III do Edital n° 011, de 10 de março de 2014)

QUESTÕES

01 -E 26 -C

02-B 27-E

03-A 28-D

04-ANULADA 29-A

05-C 30-B

06 -B 31 -C

07-E 32-D

08-D 33-D

09-A 34-D

10-C 35-C

11 -E 36 -B

12-D 37-A

13-C 38-C

14-B 39 -C

15-A 40-D

16-B 41 -E

17-C 42-E

18-D 43-C

19-E 44-B

20-E 45-A

21 -B 46-A

22-C 47-B

23-D 48-C

24-C 49-D

25-B 50-E

Av. BeiraMar, 1064, Praia Trezede Julho,AracaJu-SE, 49020-010 - PABX: (79) 3301-3700 - FAX: (79) 3301-3787